令和　　年　　月　　日

秋田県中学校体育連盟　会長　様

                　　　　       申請者   住所

                        　　　　         会社名

                                　　　　 責任者氏名                              　　印

                                         ℡　　　　　　　　　　　Fax

中体連主催大会における
出店販売許可申請書

  秋田県内で開催される中体連主催大会に協賛する　　　　　　　　　は，出店販売許可について下記の通り申請いたします。

                                        記

１　期　間　  　令和　　年　　月　　日（　　） ～ 令和　 年　　月　　日（　　）

２　大会名　　　「　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

３  競技種目・会場・時間・従業員数
	競技種目
	会　　　場
	日　時
	従業員数

４　添付書類（申請書と共に提出）※様式は自由

        ア　会社概要　　　　イ　出店販売計画　　　ウ　出店販売方法